

VJJ Invest 2014 ApS
CVR-nr. 36433450
Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.09.2015

Dirigent

Navn: Viggo J. Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	7
Balance pr. 01.04.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VJJ Invest 2014 ApS
Tinksemdevej 13
6851 Janderup

CVR-nr.: 36433450
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 02.04.2014 - 01.04.2015

Direktion

Viggo J. Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investerings- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er etablering ved spaltning af VJ 2014 ApS.

Årets overskud udgør 5.657 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)
Driftsresultat		(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.662.423
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.657.423
Skat af ordinært resultat		0
Årets resultat		5.657.423
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.543.673
Overført resultat		13.750
		<u>5.657.423</u>

Balance pr. 01.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		121.209.372
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>121.209.372</u>
Anlægsaktiver		<u>121.209.372</u>
Andre tilgodehavender		100.000
Tilgodehavender		<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>100.000</u>
Aktiver		<u><u>121.309.372</u></u>

Balance pr. 01.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.543.673
Overført overskud eller underskud		115.610.699
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>121.304.372</u>
Anden gæld		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>
Passiver		<u>121.309.372</u>

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	50.000	0	115.596.949	0	115.646.949
Årets resultat	0	5.543.673	13.750	100.000	5.657.423
Egenkapital ultimo	50.000	5.543.673	115.610.699	100.000	121.304.372

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>115.665.699</u>
Kostpris ultimo	<u>115.665.699</u>
Andel af årets resultat	5.643.673
Udbytte	<u>(100.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>5.543.673</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>121.209.372</u>
	Ejerandel
	%
	Hjemsted
	Retsform
Associerede virksomheder:	
ApS af 1. april 1991, A-anparter	Varde ApS 25,00